Phụ lục số V
BÁO CÁO VỀ THAY ĐỔI SỞ HỮU CỦA CỔ ĐÔNG LỚN

Tên cá nhân/tổ chức CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____ACBS_____ _________________________________

         Số:  62.3/CV-ACBS.16

TPHCM, ngày 04 tháng 04 năm 2016

BÁO CÁO VỀ THAY ĐỔI SỞ HỮU CỦA CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 Sở Giao dịch Chứng khoán
 Công ty Cổ phần Tập đoàn Đức Long Gia Lai

1. Tổ chức đầu tư:
- Tên tổ chức: AnsenHoldco Limited
- Quốc tịch: British Virgin Islands
- Số GPĐKDN: 1811201
- Ngành nghề kinh doanh chính:
- Địa chỉ trụ sở chính: Commerce House, Wickhams Cay 1, P.O.Box 3140, Road Town, Tortola,
British Virgin Islands, VG1110
- Điện thoại:......................Fax:..............................Email:..................................
2. Người có liên quan (đang nắm giữ cùng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ): Không có
3. Tên cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/mã chứng khoán sở hữu: DLG
4.  Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:
    Tại công ty chứng khoán:
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:  11.018.213 cổ phiếu, 6.51%
6. Số lượng cổ phiếu đã bán (làm thay đổi tỷ lệ sở hữu): 974.650 cổ phiếu
7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu  nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 10.043.563 cổ phiếu, 5.94%
8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ người có liên quan đang nắm giữ:  Không có
9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ cùng người có liên quan nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:

10.043.563 cổ phiếu, 5.94%
10. Lý do thay đổi sở hữu: Bán cổ phiếu trên sàn
11. Ngày thay đổi sở hữu: 04/04/2016
12. Các thay đổi quan trọng khác (nếu có):